РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

Камско-Устьинский

муниципальный район
Исполнительный комитет

Клянчеевского

сельского поселения

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

Кама Тамагы  муниципаль
районының

Келәнче
авыл җирлеге

Башкарма комитеты
Камско-Устьинский район,

с. Клянчеево, 422836

тел./факс   8(84377)33-4-31

ОГРН 1061672017990

ИНН/КПП 1622004620/162201001

 Кама Тамагы  районы,

Келәнче авылы, 422836

тел./факс   8(84377)33-4-31

ОГРН 1061672017990

ИНН/КПП 1622004620/162201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      КАРАР

от 28 ноября 2023 г.                                                                        №6

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Исполнительного комитета «Клянчеевского
сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с абзацем третьим пункта 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Исполнительный комитет «Клянчеевского сельского
поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов
бюджета Исполнительного комитета «Клянчеевского сельского поселения Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим
при составлении и исполнении бюджета Исполнительного комитета Клянчеевского
сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики
Татарстан начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

 Руководитель                                                                                  Д.А.Кадыров

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Камско-Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан.
№ 6 от 28 ноября 2023 г.

Перечень главных администраторов доходов бюджета Клянчеевского сельского
поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

Код бюджетной квалификации

Наименование показателя
Главного

адми
нистратор
а доходов

Доходов  бюджета
муниципального

района

Финансово-бюджетная палата Камско-Устьинского муниципального района

505 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

505 1 08 04020 01 1000 110 Государственная  пошлина  за  совершение
нотариальных  действий  (за исключением
действий, совершаемых  консульскими
учреждениями РФ)

505 1 08 04020 01 4000 110 Государственная  пошлина  за  совершение
нотариальных  действий должностными
лицами  органов  местного  самоуправления,
уполномоченными  в  соответствии  с
законодательными   актами Российской
Федерации на совершение нотариальных
действий

505 1 08 07175 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу органом
местного самоуправления поселения
специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки опасных,
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,
зачисляемая в бюджеты поселений (сумма
платежа)

505 1 08 07175 01 4000 110 Государственная пошлина за выдачу органом
местного самоуправления поселения
специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки опасных,
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,
зачисляемая в бюджеты поселений

505 1 11 00000 00 0000 000 Доходы  от использования имущества,
находящегося  в государственной  и
муниципальной собственности.

505 1 11 02033 10 0000 120 Доходы от размещения временно свободных
средств бюджетов сельских поселений

505 1 13 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА

505 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных
услуг(работ)получателями средств бюджетов
сельских поселений

505 1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией
имущества сельских поселений

505 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов сельских поселений

505 1 14 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности сельских
поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том
числе казенных), в части реализации
материальных запасов по указанному
имуществу

505 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные
законами субъектов Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
нарушение муниципальных правовых актов

505 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в
соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения
обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением)
сельского поселения

505 1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

505 1 17 01050 10 0000 180 Не выясненные поступления, зачисляемые в
бюджет сельского поселения

505 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
сельских поселений

505 1 17 14030 10 0000 150 Средства самообложения граждан
зачисляемые в бюджеты сельских поселений

505 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

505 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджетов муниципальных районов.

505 2 02 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на
обеспечение комплексного развития сельских
территорий

505 2 02 27576 10 0000 150   Субсидии бюджетам сельских поселений на
софинансирование капитальных вложений в
объекты государственной (муниципальной)
собственности в рамках обеспечения
комплексного развития сельских территорий

505 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений
осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

505 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений из бюджетов
муниципальных районов на осуществление
части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями

505 2 02 45160 10 0000 150  Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в
результате решений, принятых органами власти
другого уровня

505 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

505 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений

505 2 04 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

505 2 04 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований,
предоставляемых негосударственными
организациями получателям средств бюджетов
сельских поселений

505 2 04 05099 10 0000 150

Прочие безвозмездные поступления от
негосударственных организаций в бюджеты
сельских поселений

505 2 07 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

505 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений

505 2 08 00000 00 0000 000 ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ВОЗВРАТА (ЗАЧЕТА) ИЗЛИШНЕ
УПЛАЧЕННЫХ ИЛИ ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫХ
СУММ НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ
ПЛАТЕЖЕЙ, А ТАКЖЕ СУММ ПРОЦЕНТОВ ЗА
НЕСВОЕВРЕМЕННОЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ТАКОГО ВОЗВРАТА И ПРОЦЕНТОВ,
НАЧИСЛЕННЫХ НА ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫЕ
СУММЫ

505 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских
поселений (в бюджеты сельских поселений)
для осуществления возврата (зачета) излишне
уплаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм
процентов за несвоевременное осуществление
такого возврата и процентов, начисленных на
излишне взысканные суммы

505 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских
поселений (в бюджеты сельских поселений)
для осуществления взыскания

505 2 18 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ
ВОЗВРАТА БЮДЖЕТАМИ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И
ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ,
СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ

ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ

505 2 18 60010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от
возврата остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов
муниципальных районов

505 2 19 00000 00 0000 000 ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ
И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ,
ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ,
ПРОШЛЫХ ЛЕТ

505 2 19 45160 10 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных
трансфертов, передаваемых для компенсации
дополнительных расходов, возникших в
результате решений, принятых органами власти
другого уровня, из бюджетов сельских
поселений

505 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
сельских поселений